ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL
JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO

Fls. 1

ANO XVIII

Criado pela Lei n° 339/74 – Edição-Extra - Tiragem de 100 (cem) cópias - Em 04 de agosto de 2021

Rua Dr. Arrojado Lisboa, S/N°, Centro – CEP: 58.755-000 – Princesa Isabel-PB
CNPJ N°. 08.888.968/0001-08

ATOS DO PODER EXECUTIVO:

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2021

O Prefeito do Município de Princesa Isabel, Estado da
Paraíba, no uso de suas atribuições legais; Resolve:
Homologar o resultado da licitação, modalidade Pregão
Presencial nº 021/2021, que objetiva: Contratação de
pessoa jurídica para prestar serviço na manutenção de
computadores, notebooks, impressoras e recarga de tonners,
das diversas Secretarias do Município de Princesa Isabel,
conforme termo de referência; com base nos elementos
constantes do processo correspondente, os quais apontam
como proponentes vencedores:
Licitante vencedor: José Murilo de Medeiros, CNPJ:
29.883.721/0001-79, com o valor total da proposta atualizada
de R$ 153.250,00 (Cento e cinquenta e três mil, duzentos e
cinquenta reais).

Publique-se e cumpra-se.
Princesa Isabel - PB, 03 de agosto de 2021.

Ricardo Pereira do Nascimento

Prefeito

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2021

O Prefeito do Município de Princesa Isabel, Estado da
Paraíba, no uso de suas atribuições legais; Resolve:
Homologar o resultado da licitação, modalidade Pregão
Presencial nº 022/2021, que objetiva: Contratação de
pessoa jurídica para fornecimento de pneus e prestação
serviços diversos para os veículos do Município de Princesa
Isabel-PB, conforme descritos no termo de referência; com
base nos elementos constantes do processo correspondente,
os quais apontam como proponentes vencedores:
Licitante vencedor lote I: Revendedora Ouro Pneus Ltda-
EPP, CNPJ: 35.356.369/0001-16, com o valor total da
proposta atualizada de R$ 330.018,00 (Trezentos e trinta mil
e dezoito reais), referente aos itens: 1 a 22, 24 e 25, 27 a 42.
Licitante vencedor lote I: Emerson de Medeiros Lima-ME,
CNPJ: 39.414.121/0001-15, com o valor total da proposta
atualizada de R$ 37.608,00 (Trinta e sete mil seiscentos e
oito reais), referente aos itens: 23 e 26.
Licitante vencedor lote II: Emerson de Medeiros Lima-ME,
CNPJ: 39.414.121/0001-15, com o valor total da proposta
atualizada de R$ 61.902,00 (Sessenta e um mil, novecentos
e dois reais), referente aos itens: 01 e 37.
Notificação: Ficam notificados os representantes das
empresas acima citadas, para assinatura dos contratos no
prazo de até 05 (Cinco) dias uteis, contado a partir do 1º dia
útil desta publicação.

Publique-se e cumpra-se.
Princesa Isabel - PB, 03 de agosto de 2021.

Ricardo Pereira do Nascimento

Prefeito

ATOS DA COMISSÃO DE PREGÃO:

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL

NOTIFICAÇÃO DE LICITANTES PARA SESSÃO PÚBLICA
DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2021.

A Prefeitura de Princesa Isabel-PB, vem através do seu
Pregoeiro tornar público que está notificando as licitantes que
cadastraram proposta para continuação da sessão do
Pregão Eletrônico Nº 005/2021, onde os mesmos
participarão da fase linces, que será realizada às 08h:00min
(Oito horas) do dia 13 de agosto de 2021. Objeto: Aquisição
de 01 (uma) Ambulância Tipo D (UTI) - Modelo Sprint - 416 -
CDI, com 10,5m³, ano/modelo 20/21, Ar condicionado (cabine
e salão do paciente), na cor branca, Motor de 163 cv, Diesel,
adesivagem padrão, conforme especificações contidas no
termo de referência. Local: Por meio do site
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/. Tipo de
julgamento: Menor preço sob forma de maior desconto.
Informações: No horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias
úteis, no endereço supracitado. Email:
licitaprincesa2017@gmail.com.

Princesa Isabel-PB, 04 de agosto de 2021.

Jacé Alves de Oliveira
Pregoeiro Oficial

mailto:licitaprincesa2017@gmail.com